Int uidebit. & dicit ei. Amm am dico ubi uidebi
tis oculi apud anglos dei ascendentis & delat
res supra illum hominis.

Et die tertio supra facie s in chana galilee
uenit mat ihu ubi uocatur est au ihu & discipuli
et cum eo ad nuptias. & deficiente uino. dicit mat
ihu ad eum uinum non habet. Et dicit ei ihu. quod in
est mulier. Non uenit hora mea. dicit mat et
ministri. & uenit dicitur ubi facit. Erit autem
ibi lapidee ydrie sex polite sedm purificatione in
deor capientel singlo. muerat uinal ut uenat.
Dicit eis ihu. Implete ydrial aqua. & ipse uenit
eas usq; ad sumu. & dicit eis ihu. haurite me &
ferre architrachino. Et uenit. & uenit gustauit ar
chitrachinul. aq; uinu facit. & nesciat ubi det.
ministri au sciat q; haurit aq; & uenit haurit
architrachin & dicit ei. Omnis homo primu bonu
uinu ponit. & cu inebuat fuerit. tunc qd det
est. Tu au seruasti bonu uinu usq; adhuc. hec
fecit uinu signoz ihu in chana galilee & ma
nifestauit glam sua. & crediderit in eu discipuli et.
Post h descendit capernaui ipse & mat et discipuli
ei & discipuli. ubi manserit non misit dieb. Prope
erat pascha iudeor. & ascendit ihu iherosolimam
in templo uenit uel ouel & uenit. & nu
mularios sedentel. & cu fecisset q; flagellu de
funicul. os eiecit de templo. Ouel quoq; & uenit
numularioz effudit et. & misit subuertat. & h
q; edibat uenit dicit. Auferre ista hinc. &
nolite facere domu patris mei domu negociatiois.
Recordati s discipuli et qe scriptu est. Non dom
us comedit me. Respondit q; iudei. & dixit ei.
Hec signu ostendit nob qe hec facis. Respondit ihu et
dixit eis. Solute respul hoc. & in trib dieb exi
talo illu. dixit q; iudei. Quadraginta & sex an
nis edificat est templu hoc. & tu in trib diebus
exerabis illu. Ille au dicebat de templo corpus
sui. Cum q; uenit & a mortuis recordati s
discipuli et qe hoc dicebat & crediderit scripture
& sermoni quod dixit ihu. Cu au est; iherosolimis
in pascha indie festo. multi crediderit in noie et
uidenat signa et q; faciebat. Ipe au non ihu cre
debat semetipm eis. eo qd ipse noscer et. & quia
op ei non erit ut q; testimoniu philet de hoie.
Ipe eni phete sciebat qd det.

Erat au homo ex phariseis nichodemus noie ph
copi iudeor. hic uenit ad ihm nocte. Et dixit
ei. Rabi scim qe a deo uenisti magi. Nemo eni
p hec signa facit que tu facis. nisi fuerit filius
Respondit ihu & dixit ei. Amm am dico t nisi q; uen

tus fuerit deus non potest uidere regnu dei. die
ad eu nichodemus. Quom p homo nasci cu sit sen
ex. Hec quid p in nomine matris sue uenit in
uo & renasci. Respondit ihu & dixit ei. Amm am dico
tibi n quis renat fuerit ex aq & spu sco non
pot inuiri in regnu dei. Qu natu est ex car
ne caro est. & qd natu est ex spu sco est. Nemo
uirit qe dixi tibi oportet te nasci deus. Sps
ubi uult spirat. & uoc audir et. & nescit un
ueniat aut quo uadat. Sic est ois q; nat est
ex spu. Respondit nichodemus & dixit ei. Quom pot
sunt hec fieri? Respondit ihu & dixit ei. Tu et m. &
in ista. Hec ignozas. Amm am dico t qd
scim loqm. & qd uisim testam & testimoniu
m m non accipias. Si itena dixi ubi non credit
quom si dixero ubi celestia crederet. Et nemo al
cendit in celu n qui de celo descendit. filius hois
q; est in celo. & sic moyses exaltauit serpen
in deserto. ita exaltari oport filiu hois. ut ois
q; credit in ipso non peat. s; habeat uitam etna.
hic eni os dilexit mundu. ut filiu suu unigeni
tu daret. ut ois qui credit in ipso non peat sed
habeat uitam etna. Nemo eni misit filium suum
in hunc mundu ut iudicet mundu. s; ut saluet
mudu p ipm. q; credit in eu non iudicat. & au
non credit in iudicat est. qe n credit in noie u
nigeni filii dei. hoc est au iudicium qe lux ue
nit in hunc mundu. & dilexerit hoies tenebras in
magis q; luce. Erat au eoz mala opa. Ois eni
q; male agit odit luce. & non uenit ad luce ut
non arguant opa ei. Qui au facit ueritate uenit
ad luce. ut manifestent ei opa. qe in deo s; facta.
Post hec uenit ihu & discipuli ei in iudea & am
& illic demorabat cu eis & baptizatur. Erat au &
iohs baptizat in enon iuxta salim qe aq multu
erit illic. & uenit & baptizabant. Non dicit
missus eni fuerit in carcem. iohs. tunc est
au questio ex discipulis iohis cu iudeis de puri
ficatione. & uenit ad iohem & dixit ei. Ra
bi q; erat tecu trans iordanem cui testimonium
pibisti. ecce baptizat. & omis uenit ad eu. Respondit
iohs & dixit. Nemo pot homo accipere qe q; n fuerit
e datus de celo. Ipi uos in testimonium pibetis.
qd dixerit ego non sum xpc. s; qe missus sum ante
illu. qui h; sponsa sponsus est. amic au sponsi q;
stat & audit eu. gaudio gaudet p uocem sponsi.
hoc g; gaudiu meum impletu est. Illu oportet cres
coru. me au nimis. & in de sursum uenit sup
omni est. q; de tra. de tra e. & de tra loqr. Qui
de celo uenit si omis e. & qd uidit & auduit h